ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA

VÁRIOS VEREADORES

L ti0 NO EXPEDIENTE DA
SËSSAo .,1 • /

1° SECRETÁRIO

REQUERIMENTO N°  O96  /2019

O Vereador que esta subscreve, através deste requerimento, solicita à Mesa, uma vez ouvido

o douto plenário, nos termos do Art. 78 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, a dispensa dos

pareceres das Comissões, para os Projetos de Lei n.° 043, 044, 045/2019 e Projeto de Lei Complementar

004/2019 — de autoria do Poder Executivo.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Boa Vista-RR, 23 de dezembro de 2019.

MAURICELIO ANDES DE MELO
Vere. 'or

r R.i:-.:;:'.BII)O
SECRETAr GERAL LEGISLATIVA

ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA

VÁRIOS VEREADORES

REQUERIMENTO N° G9 6 /2019

S

0 Vereador que esta subscreve, através deste requerimento, solicita à Mesa, uma vez ouvido

o douto plenário, nos termos do Art. 78 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, a dispensa dos

pareceres das Comissões, para os Projetos de Lei n.° 043, 044, 045/2019 e Projeto de Lei Complementar

004/2019 — de autoria do Poder Executivo.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Boa Vista-RR, 23 de dezembro de 2019.

MAU RICELIO E NANDES DE MELO
Ver dor

"BRASIL: DO CABURAÍ AO CHUÍ"
CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA
SECRETARIA GERAL LEGISLATIVO

VOTAÇÃO  ~ ~ ~/1 ~ ~ ~ ~• ~

28 SESSÃO EXTRAORDIÁRIA DO DIA 26 DE DEZEMBRO DE 2019

Matéria: Em Única Discussão e Votação o Requerimento n.° 096/2019, de 23 de dezembro de 2019.
r Dispõe sobre: "COM FULCRO NO ART. 78 DO REGIMENTO INTERNO A DISPENSA DE PARECERES

AOS PROJETOS DE LEI N.° 043/2019, 044/2019, 045/2019 E PLC 004/2019 — DE AUTORIA DO PODER
EXECUTIVO".
Autoria: Vários Vereadores.

S

~

e

Nome do Parlamentar
Voto

SIM NÃO
AQerval da Kocila Ferreira timo— vava cio l hiangua

LAline Maria de Menezes Rezende Chagas
Eduardo Jorge Silva Rocha— Pastor Jorge_ __.._.__..._
Genilson Costa e Silva — Genilson Costa
Genival Ferreira Lima— Genival da Enfermagem
Idázio Chagas de Lima — Idázio da Perfil
Ítalo Otávio Teixeira Pinto — Ítalo Otávio
José Francisco Lopes Albuquerque — Albuquerque
Júlio Cezar Medeiros Lima — Júlio Cezar
Linoberg Barbosa de Almeida— Professor Linoberg
Magnólia de Sousa Monteiro Rocha — Dra. Magnólia
Manoel Neves de Macedo — Pastor Manoel Neves
Mauricélio Fernandes de Melo — Mauricélio Fernandes
Mirian dos Reis Melo — Mirian Reis
Nilvan Sou_ za dos Santos — Nilvan Santos
Rondinele de Souza Oliveira — Rondinele Tombasa
Renato Andrade Queiroz — Renato Queiroz
Rômulo Soares Amorim — Rômulo Amorim
Wagner Silva Feitosa — Wagner Feitosa
Wesley Carlos Thomé — Dr. Wesley  Thomé ___..._....--.-_.--.--._...._ ................_......_....._._......_...._._...._.- ._._.._.__..__..___________-.-.-.-.-.-.__.---....------
Zélio dos Santos Mota — Zélio Mota

Mauricélio Fe  es de Melo Júlio Cézar Medeiros Lima
Preside( Vice-Presidente

Rondinele de Souza Oliveira Rômulo Soares Amorim
2° Vice-Presidente

José Fra

1' Secretário

uquerque Genilson Costa e Silva
3° Secretário

Votos Sim

Votos Não

Abstenções

Total

Boa Vista — RR, 26 de dezembro de 2019.